

Lucrari de reparatii curente cladire Sala Tineretului Comuna Poiana Sibiului

I.D.: 70048312

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.234,00 RON - 8.234,00 RON

Descriere: DEVIZ OFERTĂ „REPARAȚII CURENTE ” 1.TENCUIT SOCLU MAT:25 LEI/MP X 35MP=875 LEI MAN:35 LEI/MP X 35MP=1225 LEI S=35 MP 2.MONTAT PIATRĂ SOCLU MAT:60 LEI/MP X 21MP=1260 LEI MAN:45 LEI/MP X 21MP=945 LEI S=21 MP 3.LĂCUIT PIATRĂ MAT:10 LEI/MP X 21MP=210 LEI MAN:10 LEI/MP X 21MP=210 LEI S=21 MP 4.ZUGRĂVIT SOCLU MAT:6 LEI/MP X 31MP=186 LEI MAN:15 LEI/MP X 31MP=465 LEI S=31 MP 5.MONTAT PARAZĂPEZI MAT:9 LEI/BUC X 110 BUC=990 LEI MAN:4 LEI/BUC X 110 BUC=440 LEI C=110 BUC 6.MONTAT PARAZĂPEZI BUCĂTĂRIE SALA TINERETULUI - TABLĂ MAT:48 LEI/BUC X 16 BUC=768 LEI MAN:10 LEI/BUC X 16 BUC=160 LEI C=16 BUC 7.SPART SOCLU VECHI Conform Caiet de sarcini
